
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.09.2021 №A-1685

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шатилова Елена Юрьевна ДП-1685-73192 от 05.09.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Степанова Елена 
Леонидовна

НОД по конструированию в 
подготовительной группе "По 
замыслу"

2 место ДП-1685-73038

2 Черняева Ирина 
Егоровна

НОД по социально-
коммуникативному развитию в 
логопедической группе "Профессии 
театра"

3 место ДП-1685-73039

3 Синельник Ксения 
Валерьевна

Конспект НОД в старшей группе 
"Первые шаги в математику" 1 место ДП-1685-73040

4 Окунева Дина 
Владиславовна

Мастер-класс для педагогов ДОУ на 
тему: Использование 
театрализованной деятельности в 
детском саду"

1 место ДП-1685-73041

5 Корийтчук Оксана 
Васильевна Говорим чисто по-английски 1 место ДП-1685-73216

6 Яникова Надежда 
Александровна

Снятие психоэмоционального 
напряжения у детей старшего 
дошкольного возраста посредством 
метода игровой терапии

1 место ДП-1685-73225



7 Горшкова Ольга 
Николаевна

Методическая разработка урока 
химии по теме: "Металлы" 3 место ДП-1685-73266

8 Старкова Надежда 
Викторовна Подойдёт тихонько осень 2 место ДП-1685-73282

9 Татьяна Васильевна 
Даньшина Домашние животные 1 место ДП-1685-73287

10 Панкратова Ирина 
Сергеевна Л. Н. Толстой "Акула" 1 место ДП-1685-73316

11 Садовникова Анна 
Викторовна

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
«Бисероплетение»

1 место ДП-1685-73336

12 Закирова Роза 
Фидаиловна

Пальчиковый театр. Сказка 
"Курочка Ряба". 1 место ДП-1685-73342

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


